ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 617 /QĐ-UBND

                 Huế, ngày 04 tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy Ban bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV
và Đại biểu HĐND thành phố, nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và Đại biểu HĐND số 85/2015/QH13 đã được Quốc hội khóa XIII, kỳ hợp thứ 9 thông qua ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII về việc công bố ngày bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Phiên họp ngày 03 tháng 02 năm 2016 của Ban Thường vụ thành ủy Huế về chỉ đạo công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND thành phố, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND thành phố và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Ủy Ban bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND thành phố, nhiệm kỳ 2016 - 2021, gồm các Ông; Bà có tên sau:
1. Ông Nguyễn Xuân Hòa, Chủ tịch HĐND thành phố, Chủ tịch Ủy ban bầu cử.

2. Ông Nguyễn Văn Thành, Chủ tịch UBND thành phố, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban bầu cử.
3. Ông Trương Quang Trung, Phó Chủ tịch HĐND thành phố, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử

4. Ông Hoàng Viết Thắng, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử.

5. Ông Ngô Thanh Hoa, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Thư ký Ủy ban bầu cử.

6. Ông Lê Bình Ngự, Trưởng ban Tổ chức Thành ủy, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

7. Ông Hoàng Long, Trưởng Công an thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

8. Ông Ngô Nam Cường, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử

9. Ông Trương Đình Hạnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

10. Ông Trần Song, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.
11. Ông Văn Trung Dũng, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

12. Bà Trần Thị Kim Chung, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

13. Ông Phạm Hoàng Mai, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

14. Ông  Nguyễn Văn Phu, Chủ tịch Hội Nông dân thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.

15. Ông Trần Hữu Dược, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thành phố, Ủy viên Ủy ban bầu cử.
Điều 2.
  Nhiệm vụ và quyền hạn của Ủy ban Bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND thành phố, nhiệm kỳ 2016 - 2021 thực hiện theo quy định của pháp luật về bầu cử.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ủy Ban bầu cử hoàn thành nhiệm vụ được giao tại Điều 2 và bàn giao hồ sơ cuộc bầu cử cho cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.
Điều 4.  Địa điểm làm việc của Ủy Ban bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu HĐND thành phố đặt tại Phòng Nội vụ thành phố, địa chỉ: Tầng 5, Trung tâm Hành chính thành phố, 24 Tố Hữu, phường Xuân phú, thành phố Huế (số điện thoại: 3822547; 3822546).

Điều 5.  Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- UB bầu cử đại biểu QH và HĐND tỉnh;

- Thường vụ Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Ban Thường trực UBMTTQVN TP;

- Đ/c CT, các đ/c PCT UBND TP;

- Đảng ủy, UBND, UBBC 27 phường;

- Như điều 5;

- Lưu VT/UBND.
	CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Văn Thành

6